
ZARZĄDZENIE NR 25/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2137 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym składzie:

1. Jan Hoszko - Przewodniczący komisji,

2. Irena Mazurek - Członek komisji,

3. Elżbieta Kordas - Członek komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 436/08 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 20 sierpnia 2008 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 5E88CFFF-3268-452E-8230-6587D9BC465C. Podpisany Strona 1


		2019-01-02T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




